
いわき方面からお越しのお客様へ

上り

いわき 13:48 発

↓
内郷 13:53

湯本 13:57

泉 14:02

植田 14:09

勿来 14:13

大津港 14:18

磯原 14:24

南中郷 14:28

高萩 14:32
↓

十王駅 14:37 着

　　　令和7年3月15日改正　　　　　裏面へ

十王駅　東口より当館専用のバスにご乗車ください

下り14:48着の列車到着後の出発となります。ご了承くださいませ。

※お迎えのバスはご予約制(無料)となっております。
ご利用の際はあらかじめご連絡くださいませ。

国民宿舎 鵜の岬 　℡0294-39-2202
(お問い合わせ専用番号090-2642-5622)

【各駅停車・水戸行】

十王駅お迎えのバスのご案内



※当館専用バスをご利用の方はフロント９番までご連絡くださいませ。

鵜の岬発 10:15 【当館専用バス】

十王駅 10:53 【各駅停車】

↓
高萩駅 10:58

↓
大津港駅 11:14

↓
泉駅 11:29

↓
湯本駅 11:34

↓
いわき駅 　　　10:47 着 11:43 着

　　　10:49 発 12:14 発
↓

（原ノ町行き）

主要駅のみ掲載しております。

令和7年3月15日改正

（広野行き）
↓

下り

9:30

9:58

10:03

10:18

10:33

10:39

↓

↓

↓

↓

↓

お送りのバスのご案内


